TOUR DE TRIPOINT 50 KM

Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Fundacja Kultura Jazdy, Fundacja Szczyt Za Szczytem oraz Ciety Jezyk Sp. Z o. o.
20240511 B4SP&RT

Zittau INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
48 km

Wyniki dla punktu pomiaru:36.8 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

TOUR DE TRIPOINT 50 KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
1 MIROSHNYCHENKO RUSLAN 1 WROCLAW
2 LOCHER ANDRZE 132 BOGATYNIA
3 +OS LUKASZ 63 JELENIA GORA
4 CISEK KRZYSZTOF 105 BOGATYNIA
5 BARSZCZYK DAWID 196 PORAJOW
6 WOLYNSKI JERZY 135 PIENSK
7 JAROS PIOTR 104 NOWY KOSCIOL
8 JAROS AGNIESZKA 103 NOWY KOSCIOL
9 GROSSMANN ROBERT 161 GORLITZ
10 EMERLE EMIL 143 ZGORZELEC
11 IWANOWSKI WOJTEK 90 STRZESZOW
12 IWANOWSKA ALEKSANDRA 139 STRZESZOW
13 KRAJEWSKI DARIUSZ 60 BOGATYNIA
14 KRUKOWSKI ROMAN 102 BOGATYNIA
15 POLAK-GRUDZINSKA KATARZYNA 62 WROCLAW
16 POLAK-GRUDZINSKI ROBERT 59 WROCLAW
17 SOBOL ANNA 38 JELENIA GORA
18 SOBOL KAROL 39 JELENIA GORA
19 SIKORA GRZEGORZ 95 BOGATYNIA
20 SIKORA RENATA 96 BOGATYNIA
21 TRUSEWICZ NIKODEM 121 STANISZOW
22 CHOJNACKA KATARZYNA 32 JELENIA GORA
23 SLIWINSKI MARIUSZ 170 BOGATYNIA
24 MUR IRA 50 NAMYSLOW
25 PAVLENKO EGOR 51 NAMYSLOW
26 JARCZYNSKA KATARZYNA 141 ZIELONA GORA
27 KLOC BARTOSZ 140 ZIELONA GORA
28 PRZYBYLSKI PIOTR 12 KROSNO
29 PRZYBYLSKI TOMASZ 40 LULKOWO
30 PRZYBYLSKI JAN 41 LULKOWO
31 SZABLA MAGDALENA 163 MYSELAKOWICE
32 KUREK LUKASZ 27 JELENIA GORA
33 SMOLINSKI MIROSLAW 162 LOMNICA
34 SCHULZ FRANZISKA 98 OLBERSDORF
35 TRUSEWICZ KONSTANTY 120 STANISZOW
36 BUSCHEK INES 79 ZITTAU
37 SZELAGOWSKI JACEK 118 STANISZOW
38 RUCINSKI WOJCIECH 134 PIENSK
39 FLOREK WOJCIECH 195 WROCLAW
40 NOWAK-FLOREK PATRYCJA 193 WROCLAW
41 FLOREK LENA 194 WROCLAW
42 SEKOWSKI ANDRZE] 97 WROCLAW
43 DASZYNSKI ANDRZE| 112 ZGORZELEC
44 SUCHOJAD PATRYK 101 ZtOTORYJA
45 ROKITA KRZYSZTOF 56 ZLOTORYJA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

BASPORT

Kat.
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

18km
00:44:02
00:42:08
00:51:42
00:57:25
00:54:55
00:57:37
00:55:23
00:55:21
01:04:59
01:01:05
01:01:29
01:01:33
01:06:30
01:06:41
01:05:01
01:05:08
01:08:48
01:08:42
01:03:16
01:03:17
01:02:50
01:07:13
01:14:35
01:08:32
01:08:27
01:09:20
01:09:24
01:09:08
01:09:19
01:08:53

01:14:03
01:14:05
01:10:34
01:02:53
01:10:39
01:03:27
01:12:05
01:21:12
01:21:37
01:21:40
01:02:35
01:27:04
01:13:23
01:22:33

http://b4sport.pl/

36.8km
01:26:52
01:28:05
01:41:04
01:48:53
01:49:20
01:54:38
01:57:15
01:57:23
02:00:11
02:06:06
02:10:45
02:10:53
02:12:14
02:12:27
02:14:59
02:15:15
02:17:31
02:17:31
02:18:21
02:18:22
02:22:08
02:22:20
02:22:33
02:27:11
02:27:24
02:27:42
02:27:56
02:28:29
02:28:30
02:28:30
02:28:32
02:28:36
02:28:38
02:36:39
02:36:41
02:36:43
02:37:02
02:38:38
02:39:21
02:39:30
02:39:32
02:43:21
02:43:56
02:44:01
02:44:07

1/712



TOUR DE TRIPOINT 50 KM, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

Nazwisko i imie
BINIASZCZYK BARTLOMIE]
BETLINSKI TOMASZ
KIECAK KASIA
TRUSEWICZ TOMASZ
RYNDUCH MIRKA
PAFUCH PIOTR
KOLODZIEJCZYK ROBERT
MROCZKOWSKA EWA
MROCZKOWSKI KRYSTIAN
SKWARCZEWSKI GRZEGORZ
WOJCIECHOWSKA ANETTA
JANKOWSKA BOZENA
JEDZIEROWSKA ANNA
GUBA JONATHAN
GUBA BEATRICE
LIEBELT TORSTEN
BUREK KATARZYNA
PODGORNY TOMASZ
GALESKA HELENA
GALESKI GERARD
JEDZIEROWSKI PAWEL
SMOLINSKI KAMIL
BIALKOWSKI MACIE)
BIALKOWSKA EDYTA
MARSZALEK AGNIESZKA
KUCHNIA ANIA
LESZCZYNSKI MAREK
PODOBINSKA MALGORZATA
KULAK HENRYK
KLOTZ STEFFEN
CZYCHOWSKI SVEN
KRAWCZYK DARIUSZ
TANGHE ISABELLE
SIWIEC KATARZYNA
ADAMIAK JAKUB
CHOJNACKI ALEKSANDER
ADAMIAK HANNA
KOZLOWSKA EWA
WOZNIAKOWSKA-PALAC WERONIKA
TURANT ALEKSANDRA
WOLSKA-GALESKA HANNA
GRUSZCZYNSKI PIOTR
KEMPFERT TOMASZ
SADOWSKI GRZEGORZ
BOKSA NINA
BOKSA KONRAD
BOKSA MILENA
BOKSA EMILIA
THIES MARTIN
SMOLNICKI JEREMI
IWANOWSKI HENRYK
SZYMKOW TOMASZ
STAL JUSTYNA
OGONOWSKA MICHALINA
HAIDAR IBRAHIM
NOWAK BARTOSZ
WOJCIK RAFAL

Nr
69
124
74
119
169
117
37
43
42
36
29
110
107
67
68
171
80
81
88
87
108
157
45
44
25
21
52
53
28
92
91
136
155

123
84
122
127
89
93
85
30
191
35
49
47
159
48
64
154
144
192
129
131
152
10
164

Klub

LUBAN
KRUSZYN
LUBAN
STANISZOW
GRUDZIADZ
SZCZECIN
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
BOGATYNIA
KEACZYNA
LUBAN
DRESDEN
DRESDEN
MARKERSDORF
WROCLAW
WROCLAW
MYSEAKOWICE
MYSELAKOWICE
LUBAN

RUDNA
ZGORZELEC
ZGORZELEC
JEZOW SUDECKI
RYBNICA
BOLESLAWIEC
BOLESLAWIEC
BIGATYNIA
MARKERSDORF
GORLITZ
WROCLAW
BERLIN
JELENIA GORA
POZNAN
JELENIA GORA
POZNAN
BOLESLAWIEC
JELENIA GORA
JELENIA GORA
BIELSKO-BIALA
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
ZITTAU
WROCLAW
WROCLAW
ZGORZELEC
JELCZ-LASKOWICE
JELCZ-LASKOWICE
WROCLAW
JELENIA GORA
WROCLAW

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
GER
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
GER
POL
BEL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE

18km
01:26:39
01:15:10
01:26:41
01:18:16
01:17:09
01:31:41

01:26:58
01:26:35
01:26:28
01:22:22
01:26:12
01:14:47
01:19:14
01:19:09
01:19:14
01:30:26
01:30:40
01:21:00

01:19:00
01:19:25
01:26:31
01:26:25
01:10:35
01:10:37
01:27:18
01:18:50
01:30:44
01:26:36
01:19:06
01:29:13
01:31:06
01:18:21
01:26:25
01:18:17
01:26:27
01:27:14
01:21:02
01:38:26
01:20:57

01:26:34

01:27:24
01:31:49

01:32:37
01:10:24

01:12:27
01:39:02
01:46:14
01:46:16
01:46:18
02:21:39
02:38:41

http://b4sport.pl/

36.8km
02:44:47
02:44:47
02:44:55
02:46:43
02:47:07
02:47:43
02:50:46
02:50:47
02:50:52
02:50:59
02:51:45
02:51:48
02:51:59
02:52:35
02:52:37
02:53:06
02:54:19
02:54:20
02:55:17
02:55:18
02:55:55
02:56:32
02:56:47
02:57:03
02:57:37
02:57:41
03:00:25
03:00:28
03:00:40
03:00:47
03:02:59
03:04:53
03:08:15
03:15:08
03:15:17
03:15:20
03:15:30
03:17:57
03:21:10
03:21:36
03:21:38
03:22:18
03:22:26
03:22:53
03:28:05
03:28:05
03:28:06
03:28:20
03:31:05
03:31:48
03:33:12
03:35:42
03:44:15
03:44:36
03:46:04
03:48:25
03:48:58

2/12



TOUR DE TRIPOINT 50 KM, OPEN c.d.

M-ce
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

TOUR DE TRIPOINT 50 KM, OPEN Women

M-ce

©~NOoOU A WN P

s e e
WNRFO O

14

Nazwisko i imie
KRUPA PATRYCJA
WEGRZYNOWSKA-NOWAK ANNA
KOT ZBIGNIEW
LUKASZEWSKA SABINA
StABIAK MARTA
MUZYKA TOMASZ
WASICKA JANINA
KALANDYK TOMASZ
WENCEL-SOCHA AGATA
GULA] KAROLINA
OLESINSKI SLAWOMIR
DANKWARDT MARCUS
SLABIAK SZYMON
KALUBA ANNA
DUDEK MARIOLA
KALUBA PIOTR
ROZYCKA ALEKSANDRA
IWANOWSKI FRANCISZEK
SMOLNICKI KRZYSZTOF
SKURTYS ARKADIUSZ
MAJKA MICHAL
IWANOWSKI KONRAD
JANKOWSKI JERZY
PILIPIONEK JERZY
REYES MARLLERYN
ZIOBRO ASKA
NESSEL KATARZYNA
OLESINSKA EWA
MORAS KRZYSZTOF

Nazwisko i imie
MIROSHNYCHENKO RUSLAN
LOCHER ANDRZE]
£0S LUKASZ
CISEK KRZYSZTOF
BARSZCZYK DAWID
WOLYNSKI JERZY
JAROS PIOTR
JAROS AGNIESZKA
GROSSMANN ROBERT
EMERLE EMIL
IWANOWSKI WOJTEK
IWANOWSKA ALEKSANDRA
KRAJEWSKI DARIUSZ
KRUKOWSKI ROMAN
POLAK-GRUDZINSKA KATARZYNA
POLAK-GRUDZINSKI ROBERT
SOBOL ANNA
SOBOL KAROL
SIKORA GRZEGORZ
SIKORA RENATA
TRUSEWICZ NIKODEM
CHOJNACKA KATARZYNA
SLIWINSKI MARIUSZ

Nr
165
11
70
72
106
71
61
94

13
66
17
73
126
116
125
541
138
153
133

137
111

33
156
168
128

65
109

Nr

132
63
105
196
135
104
103
161
143
90
139
60
102
62
59
38
39
95
96
121
32
170

Klub

Klub

M-scowos¢
WROCLAW
JELENIA GORA
59-730 NOWOGRODZIEC
BOLESLAWIEC
BOLESLAWIEC
BOLESLAWIEC
KOPACZOW
SIEDLEC TRZEBNICKI
KROSNO
LESZNO GORNE
RECZYN
ZITTAU
BOLESLAWIEC
POZNAN
JAROSEAW
POZNAN
JELENIA GORA
WROCLAW
WROCLAW
PIENSK
SWIETA KATARZYNA
WROCLAW
KLACZYNA
BOGATYNIA
BERLIN
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
RECZYN
BOGATYNIA

M-scowos¢
WROCLAW
BOGATYNIA
JELENIA GORA
BOGATYNIA
PORAJOW
PIENSK
NOWY KOSCIOL
NOWY KOSCIO
GORLITZ
ZGORZELEC
STRZESZOW
STRZESZOW
BOGATYNIA
BOGATYNIA
WROCLAW
WROCLAW
JELENIA GORA
JELENIA GORA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
STANISZOW
JELENIA GORA
BOGATYNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

Kat.
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

18km
02:38:53
02:28:21
01:40:30

01:40:18

02:45:12
01:46:10
01:10:08
01:09:28
01:19:51

01:19:44
01:25:04
01:12:26

01:12:02

01:13:46
01:25:52

01:31:14
02:00:30
02:00:17
01:46:29

DNF

18km

00:44:02
00:42:08
00:51:42
00:57:25
00:54:55
00:57:37
00:55:23
00:55:21
01:04:59
01:01:05
01:01:29
01:01:33
01:06:30
01:06:41
01:05:01
01:05:08
01:08:48
01:08:42
01:03:16
01:03:17
01:02:50
01:07:13
01:14:35

http://b4sport.pl/

36.8km
03:48:59
03:55:09
04:58:17
04:58:22
04:58:28
04:58:39

DNF

36.8km
01:26:52
01:28:05
01:41:04
01:48:53
01:49:20
01:54:38
01:57:15
01:57:23
02:00:11
02:06:06
02:10:45
02:10:53
02:12:14
02:12:27
02:14:59
02:15:15
02:17:31
02:17:31
02:18:21
02:18:22
02:22:08
02:22:20
02:22:33

3/12



TOUR DE TRIPOINT 50 KM, OPEN Women c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
MUR IRA
PAVLENKO EGOR
JARCZYNSKA KATARZYNA
KLOC BARTOSZ
PRZYBYLSKI PIOTR
PRZYBYLSKI TOMASZ
PRZYBYLSKI JAN
SZABLA MAGDALENA
KUREK £UKASZ
SMOLINSKI MIROSEAW
SCHULZ FRANZISKA
TRUSEWICZ KONSTANTY
BUSCHEK INES
SZELAGOWSKI JACEK
RUCINSKI WOJCIECH
FLOREK WOJCIECH
NOWAK-FLOREK PATRYCJA
FLOREK LENA
SEKOWSKI ANDRZE|
DASZYNSKI ANDRZE|
SUCHOJAD PATRYK
ROKITA KRZYSZTOF
BINIASZCZYK BARTLOMIE)
BETLINSKI TOMASZ
KIECAK KASIA
TRUSEWICZ TOMASZ
RYNDUCH MIRKA
PAFUCH PIOTR
KOLODZIEJCZYK ROBERT
MROCZKOWSKA EWA
MROCZKOWSKI KRYSTIAN
SKWARCZEWSKI GRZEGORZ
WOJCIECHOWSKA ANETTA
JANKOWSKA BOZENA
JEDZIEROWSKA ANNA
GUBA JONATHAN
GUBA BEATRICE
LIEBELT TORSTEN
BUREK KATARZYNA
PODGORNY TOMASZ
GALESKA HELENA
GALESKI GERARD
JEDZIEROWSKI PAWEL
SMOLINSKI KAMIL
BIALKOWSKI MACIE)
BIALKOWSKA EDYTA
MARSZALEK AGNIESZKA
KUCHNIA ANIA
LESZCZYNSKI MAREK
PODOBINSKA MALGORZATA
KULAK HENRYK
KLOTZ STEFFEN
CZYCHOWSKI SVEN
KRAWCZYK DARIUSZ
TANGHE ISABELLE
SIWIEC KATARZYNA
ADAMIAK JAKUB

50
51
141
140
12
40
41
163
27
162
98
120
79
118
134
195
193
194
97
112
101
56
69
124
74
119
169
117
37
43
42
36
29
110
107
67
68
171
80
81
88
87
108
157
45
44
25
21
52
53
28
92
91
136
155

123

Klub

NAMYSLOW
NAMYSLOW
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
KROSNO
LULKOWO
LULKOWO
MYSELAKOWICE
JELENIA GORA
LOMNICA
OLBERSDORF
STANISZOW
ZITTAU
STANISZOW
PIENSK
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
ZGORZELEC
ZLOTORYJA
ZLOTORYJA
LUBAN
KRUSZYN
LUBAN
STANISZOW
GRUDZIADZ
SZCZECIN
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
BOGATYNIA
KLACZYNA
LUBAN
DRESDEN
DRESDEN
MARKERSDORF
WROCLAW
WROCLAW
MYSELAKOWICE
MYSEAKOWICE
LUBAN

RUDNA
ZGORZELEC
ZGORZELEC
JEZOW SUDECKI
RYBNICA
BOLESLAWIEC
BOLESLAWIEC
BIGATYNIA
MARKERSDORF
GORLITZ
WROCLAW
BERLIN
JELENIA GORA
POZNAN

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
GER
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
GER
POL
BEL
POL
POL

Kat.
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

18km

01:08:32
01:08:27
01:09:20
01:09:24
01:09:08
01:09:19
01:08:53

01:14:03
01:14:05
01:10:34
01:02:53
01:10:39
01:03:27
01:12:05
01:21:12
01:21:37
01:21:40
01:02:35
01:27:04
01:13:23
01:22:33
01:26:39
01:15:10
01:26:41
01:18:16
01:17:09
01:31:41

01:26:58
01:26:35
01:26:28
01:22:22
01:26:12
01:14:47
01:19:14
01:19:09
01:19:14
01:30:26
01:30:40
01:21:00

01:19:00
01:19:25
01:26:31
01:26:25
01:10:35
01:10:37
01:27:18
01:18:50
01:30:44
01:26:36
01:19:06
01:29:13
01:31:06
01:18:21
01:26:25

http://b4sport.pl/

36.8km
02:27:11
02:27:24
02:27:42
02:27:56
02:28:29
02:28:30
02:28:30
02:28:32
02:28:36
02:28:38
02:36:39
02:36:41
02:36:43
02:37:02
02:38:38
02:39:21
02:39:30
02:39:32
02:43:21
02:43:56
02:44:01
02:44:07
02:44:47
02:44:47
02:44:55
02:46:43
02:47:07
02:47:43
02:50:46
02:50:47
02:50:52
02:50:59
02:51:45
02:51:48
02:51:59
02:52:35
02:52:37
02:53:06
02:54:19
02:54:20
02:55:17
02:55:18
02:55:55
02:56:32
02:56:47
02:57:03
02:57:37
02:57:41
03:00:25
03:00:28
03:00:40
03:00:47
03:02:59
03:04:53
03:08:15
03:15:08
03:15:17

4/12



TOUR DE TRIPOINT 50 KM, OPEN Women c.d.

M-ce
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

Nazwisko i imie
CHOJNACKI ALEKSANDER
ADAMIAK HANNA
KOZLOWSKA EWA
WOZNIAKOWSKA-PALAC WERONIKA
TURANT ALEKSANDRA
WOLSKA-GALESKA HANNA
GRUSZCZYNSKI PIOTR
KEMPFERT TOMASZ
SADOWSKI GRZEGORZ
BOKSA NINA
BOKSA KONRAD
BOKSA MILENA
BOKSA EMILIA
THIES MARTIN
SMOLNICKI JEREMI
IWANOWSKI HENRYK
SZYMKOW TOMASZ
STAL JUSTYNA
OGONOWSKA MICHALINA
HAIDAR IBRAHIM
NOWAK BARTOSZ
WOJCIK RAFAL
KRUPA PATRYCJA
WEGRZYNOWSKA-NOWAK ANNA
KOT ZBIGNIEW
LUKASZEWSKA SABINA
StABIAK MARTA
MUZYKA TOMASZ
OLESINSKA EWA
JANKOWSKI JERZY
REYES MARLLERYN
WASICKA JANINA
WENCEL-SOCHA AGATA
OLESINSKI SLAWOMIR
MAJKA MICHAL
ZIOBRO ASKA
NESSEL KATARZYNA
DANKWARDT MARCUS
GULAJ KAROLINA
SKURTYS ARKADIUSZ
DUDEK MARIOLA
PILIPIONEK JERZY
StABIAK SZYMON
ROZYCKA ALEKSANDRA
KALANDYK TOMASZ
IWANOWSKI KONRAD
KALUBA ANNA
KALUBA PIOTR
IWANOWSKI FRANCISZEK
SMOLNICKI KRZYSZTOF
MORAS KRZYSZTOF

84
122
127
89
93
85
30
191
35
49
47
159
48
64
154
144
192
129
131
152
10
164
165
11
70
72
106
71
65
111
156
61

66

168
128
17
13
133
116
33
73
541
94
137
126
125
138
153
109

Klub

JELENIA GORA
POZNAN
BOLESLAWIEC
JELENIA GORA
JELENIA GORA
BIELSKO-BIALA
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
ZITTAU
WROCLAW
WROCLAW
ZGORZELEC
JELCZ-LASKOWICE
JELCZ-LASKOWICE
WROCLAW
JELENIA GORA
WROCLAW
WROCLAW
JELENIA GORA

M-scowos¢

59-730 NOWOGRODZIEC

BOLESLAWIEC
BOLESLAWIEC
BOLESLAWIEC
RECZYN

KLACZYNA

BERLIN

KOPACZOW
KROSNO

RECZYN

SWIETA KATARZYNA
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ

ZITTAU

LESZNO GORNE
PIENSK

JAROSELAW
BOGATYNIA
BOLESLAWIEC
JELENIA GORA
SIEDLEC TRZEBNICKI
WROCLAW

POZNAN

POZNAN

WROCLAW
WROCLAW
BOGATYNIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

18km

01:18:17
01:26:27
01:27:14
01:21:02
01:38:26
01:20:57

01:26:34

01:27:24
01:31:49

01:32:37
01:10:24

01:12:27
01:39:02
01:46:14
01:46:16
01:46:18
02:21:39
02:38:41
02:38:53
02:28:21
01:40:30

01:40:18
01:46:29
01:25:52
01:31:14

01:46:10

02:00:30
02:00:17
01:10:08
02:45:12
01:12:02

01:09:28
01:25:04

01:13:46
01:19:51
01:19:44
01:12:26

DNF

http://b4sport.pl/

36.8km
03:15:20
03:15:30
03:17:57
03:21:10
03:21:36
03:21:38
03:22:18
03:22:26
03:22:53
03:28:05
03:28:05
03:28:06
03:28:20
03:31:05
03:31:48
03:33:12
03:35:42
03:44:15
03:44:36
03:46:04
03:48:25
03:48:58
03:48:59
03:55:09
04:58:17
04:58:22
04:58:28
04:58:39

DNF

5/12



TOUR DE TRIPOINT 50 KM, OPEN Men

M-ce
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Nazwisko i imie
MIROSHNYCHENKO RUSLAN
LOCHER ANDRZE]
£0S LUKASZ
CISEK KRZYSZTOF
BARSZCZYK DAWID
WOLYNSKI JERZY
JAROS PIOTR
EMERLE EMIL
IWANOWSKI WOJTEK
KRAJEWSKI DARIUSZ
KRUKOWSKI ROMAN
POLAK-GRUDZINSKI ROBERT
SOBOL KAROL
SIKORA GRZEGORZ
TRUSEWICZ NIKODEM
SLIWINSKI MARIUSZ
PAVLENKO EGOR
KLOC BARTOSZ
PRZYBYLSKI PIOTR
PRZYBYLSKI TOMASZ
PRZYBYLSKI JAN
KUREK £UKASZ
SMOLINSKI MIROSEAW
TRUSEWICZ KONSTANTY
SZELAGOWSKI JACEK
RUCINSKI WOJCIECH
FLOREK WOJCIECH
SEKOWSKI ANDRZE|
DASZYNSKI ANDRZE|
SUCHOJAD PATRYK
ROKITA KRZYSZTOF
BINIASZCZYK BARTLOMIE)
BETLINSKI TOMASZ
TRUSEWICZ TOMASZ
PAFUCH PIOTR
KOLODZIEJCZYK ROBERT
MROCZKOWSKI KRYSTIAN
SKWARCZEWSKI GRZEGORZ
PODGORNY TOMASZ
GALESKI GERARD
JEDZIEROWSKI PAWEL
SMOLINSKI KAMIL
BIALKOWSKI MACIE)
LESZCZYNSKI MAREK
KULAK HENRYK
CZYCHOWSKI SVEN
KRAWCZYK DARIUSZ
ADAMIAK JAKUB
CHOJNACKI ALEKSANDER
GRUSZCZYNSKI PIOTR
KEMPFERT TOMASZ
SADOWSKI GRZEGORZ
BOKSA KONRAD
SMOLNICKI JEREMI
IWANOWSKI HENRYK
SZYMKOW TOMASZ
STAL JUSTYNA

132
63
105
196
135
104
143
90
60
102
59
39
95
121
170
51
140
12
40
41
27
162
120
118
134
195
97
112
101
56
69
124
119
117
37
42
36
81
87
108
157
45
52
28
91
136
123
84
30
191
35
47
154
144
192
129

Klub

M-scowos¢
WROCLAW
BOGATYNIA
JELENIA GORA
BOGATYNIA
PORAJOW
PIENSK
NOWY KOSCIOL
ZGORZELEC
STRZESZOW
BOGATYNIA
BOGATYNIA
WROCLAW
JELENIA GORA
BOGATYNIA
STANISZOW
BOGATYNIA
NAMYSLOW
ZIELONA GORA
KROSNO
LULKOWO
LULKOWO
JELENIA GORA
LOMNICA
STANISZOW
STANISZOW
PIENSK
WROCLAW
WROCLAW
ZGORZELEC
ZLOTORYJA
ZtOTORYJA
LUBAN
KRUSZYN
STANISZOW
SZCZECIN
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
WROCLAW
MYSEAKOWICE
LUBAN
RUDNA
ZGORZELEC
BOLESEAWIEC
BIGATYNIA
GORLITZ
WROCLAW
POZNAN
JELENIA GORA
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
ZGORZELEC
JELCZ-LASKOWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat. 18km
CLASSIC BIKE 00:44:02
E-BIKE 00:42:08

CLASSIC BIKE 00:51:42
CLASSIC BIKE 00:57:25
CLASSIC BIKE 00:54:55
CLASSIC BIKE 00:57:37
CLASSIC BIKE 00:55:23
CLASSIC BIKE 01:01:05
CLASSIC BIKE 01:01:29
E-BIKE 01:06:30
E-BIKE 01:06:41
CLASSIC BIKE 01:05:08
CLASSIC BIKE 01:08:42
CLASSIC BIKE 01:03:16
CLASSIC BIKE 01:02:50
CLASSIC BIKE 01:14:35
CLASSIC BIKE 01:08:27
CLASSIC BIKE 01:09:24
CLASSIC BIKE 01:09:08
CLASSIC BIKE 01:09:19
CLASSIC BIKE 01:08:53
CLASSIC BIKE 01:14:03
CLASSIC BIKE 01:14:05
CLASSIC BIKE 01:02:53
CLASSIC BIKE 01:03:27
CLASSIC BIKE 01:12:05
CLASSIC BIKE 01:21:12
CLASSIC BIKE 01:02:35
CLASSIC BIKE 01:27:04
CLASSIC BIKE 01:13:23
CLASSIC BIKE 01:22:33
CLASSIC BIKE 01:26:39
CLASSIC BIKE 01:15:10
CLASSIC BIKE 01:18:16
CLASSIC BIKE 01:31:41
CLASSIC BIKE

E-BIKE 01:26:35
CLASSIC BIKE 01:26:28
CLASSIC BIKE 01:30:40
CLASSIC BIKE

CLASSIC BIKE 01:19:00
CLASSIC BIKE 01:19:25
CLASSIC BIKE 01:26:31
CLASSIC BIKE 01:27:18
CLASSIC BIKE 01:30:44
CLASSIC BIKE 01:19:06
E-BIKE 01:29:13
CLASSIC BIKE 01:26:25
CLASSIC BIKE 01:18:17

CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE 01:26:34
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE 01:31:49
CLASSIC BIKE

CLASSIC BIKE 01:12:27
CLASSIC BIKE 01:39:02
CLASSIC BIKE 01:46:14

http://b4sport.pl/

36.8km
01:26:52
01:28:05
01:41:04
01:48:53
01:49:20
01:54:38
01:57:15
02:06:06
02:10:45
02:12:14
02:12:27
02:15:15
02:17:31
02:18:21
02:22:08
02:22:33
02:27:24
02:27:56
02:28:29
02:28:30
02:28:30
02:28:36
02:28:38
02:36:41
02:37:02
02:38:38
02:39:21
02:43:21
02:43:56
02:44:01
02:44:07
02:44:47
02:44:47
02:46:43
02:47:43
02:50:46
02:50:52
02:50:59
02:54:20
02:55:18
02:55:55
02:56:32
02:56:47
03:00:25
03:00:40
03:02:59
03:04:53
03:15:17
03:15:20
03:22:18
03:22:26
03:22:53
03:28:05
03:31:48
03:33:12
03:35:42
03:44:15
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TOUR DE TRIPOINT 50 KM, OPEN Men c.d.

M-ce
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Nazwisko i imie
OGONOWSKA MICHALINA
HAIDAR IBRAHIM
NOWAK BARTOSZ
WOJCIK RAFAL
KOT ZBIGNIEW
MUZYKA TOMASZ
JANKOWSKI JERZY
OLESINSKI SLAWOMIR
MAJKA MICHAL
SKURTYS ARKADIUSZ
PILIPIONEK JERZY
StABIAK SZYMON
KALANDYK TOMASZ
IWANOWSKI KONRAD
KALUBA PIOTR
IWANOWSKI FRANCISZEK
SMOLNICKI KRZYSZTOF
MORAS KRZYSZTOF

TOUR DE TRIPOINT 50 KM, Classic bike

M-ce
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Nazwisko i imie
MIROSHNYCHENKO RUSLAN
£0S LUKASZ
CISEK KRZYSZTOF
BARSZCZYK DAWID
WOLYNSKI JERZY
JAROS PIOTR
JAROS AGNIESZKA
GROSSMANN ROBERT
EMERLE EMIL
IWANOWSKI WOJTEK
IWANOWSKA ALEKSANDRA
POLAK-GRUDZINSKA KATARZYNA
POLAK-GRUDZINSKI ROBERT
SOBOL ANNA
SOBOL KAROL
SIKORA GRZEGORZ
SIKORA RENATA
TRUSEWICZ NIKODEM
CHOJNACKA KATARZYNA
SLIWINSKI MARIUSZ
MUR IRA
PAVLENKO EGOR
JARCZYNSKA KATARZYNA
KLOC BARTOSZ
PRZYBYLSKI PIOTR
PRZYBYLSKI TOMASZ
PRZYBYLSKI JAN
KUREK £UKASZ
SMOLINSKI MIROSEAW
SCHULZ FRANZISKA
TRUSEWICZ KONSTANTY
BUSCHEK INES
SZELAGOWSKI JACEK
RUCINSKI WOJCIECH

131
152
10
164
70
71
111
66

133
33
73
94

137

125

138

153

109

Nr

63
105
196
135
104
103
161
143

90
139

62

59

38

39

95

96
121

32
170

50

51
141
140

12

40

41

27
162

98
120

79
118
134

Klub

Klub

M-scowos¢
JELCZ-LASKOWICE
WROCLAW
JELENIA GORA
WROCLAW
59-730 NOWOGRODZIEC
BOLESLAWIEC
KELACZYNA
RECZYN
SWIETA KATARZYNA
PIENSK
BOGATYNIA
BOLESLAWIEC
SIEDLEC TRZEBNICKI
WROCLAW
POZNAN
WROCLAW
WROCLAW
BOGATYNIA

M-scowosé
WROCLAW
JELENIA GORA
BOGATYNIA
PORAJOW
PIENSK
NOWY KOSCIOL
NOWY KOSCIOL
GORLITZ
ZGORZELEC
STRZESZOW
STRZESZOW
WROCLAW
WROCLAW
JELENIA GORA
JELENIA GORA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
STANISZOW
JELENIA GORA
BOGATYNIA
NAMYSLOW
NAMYSLOW
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
KROSNO
LULKOWO
LULKOWO
JELENIA GORA
LOMNICA
OLBERSDORF
STANISZOW
ZITTAU
STANISZOW
PIENSK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
GER
POL
POL

Kat.
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
E-BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

Kat.
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

18km

01:46:16
01:46:18
02:21:39
02:38:41
01:40:30
01:40:18
01:25:52
01:46:10

01:12:02

01:09:28

01:13:46
01:19:44
01:12:26

DNF

18km

00:44:02
00:51:42
00:57:25
00:54:55
00:57:37
00:55:23
00:55:21
01:04:59
01:01:05
01:01:29
01:01:33
01:05:01
01:05:08
01:08:48
01:08:42
01:03:16
01:03:17
01:02:50
01:07:13
01:14:35
01:08:32
01:08:27
01:09:20
01:09:24
01:09:08
01:09:19
01:08:53
01:14:03
01:14:05
01:10:34
01:02:53
01:10:39
01:03:27
01:12:05

http://b4sport.pl/

36.8km
03:44:36
03:46:04
03:48:25
03:48:58
04:58:17
04:58:39

DNF

36.8km
01:26:52
01:41:04
01:48:53
01:49:20
01:54:38
01:57:15
01:57:23
02:00:11
02:06:06
02:10:45
02:10:53
02:14:59
02:15:15
02:17:31
02:17:31
02:18:21
02:18:22
02:22:08
02:22:20
02:22:33
02:27:11
02:27:24
02:27:42
02:27:56
02:28:29
02:28:30
02:28:30
02:28:36
02:28:38
02:36:39
02:36:41
02:36:43
02:37:02
02:38:38
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TOUR DE TRIPOINT 50 KM, Classic bike c.d.

M-ce
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91

Nazwisko i imie
FLOREK WOJCIECH
FLOREK LENA
SEKOWSKI ANDRZE|
DASZYNSKI ANDRZE|
SUCHOJAD PATRYK
ROKITA KRZYSZTOF
BINIASZCZYK BARTLOMIE)
BETLINSKI TOMASZ
KIECAK KASIA
TRUSEWICZ TOMASZ
RYNDUCH MIRKA
PAFUCH PIOTR
KOLODZIEJCZYK ROBERT
SKWARCZEWSKI GRZEGORZ
WOJCIECHOWSKA ANETTA
JEDZIEROWSKA ANNA
GUBA JONATHAN
GUBA BEATRICE
LIEBELT TORSTEN
BUREK KATARZYNA
PODGORNY TOMASZ
GALESKA HELENA
GALESKI GERARD
JEDZIEROWSKI PAWEL
SMOLINSKI KAMIL
BIALKOWSKI MACIE)
BIALKOWSKA EDYTA
LESZCZYNSKI MAREK
PODOBINSKA MALGORZATA
KULAK HENRYK
KLOTZ STEFFEN
CZYCHOWSKI SVEN
TANGHE ISABELLE
SIWIEC KATARZYNA
ADAMIAK JAKUB
CHOJNACKI ALEKSANDER
ADAMIAK HANNA
KOZLOWSKA EWA
TURANT ALEKSANDRA
WOLSKA-GALESKA HANNA
GRUSZCZYNSKI PIOTR
KEMPFERT TOMASZ
SADOWSKI GRZEGORZ
BOKSA NINA
BOKSA KONRAD
BOKSA MILENA
BOKSA EMILIA
THIES MARTIN
SMOLNICKI JEREMI
IWANOWSKI HENRYK
SZYMKOW TOMASZ
STAL JUSTYNA
OGONOWSKA MICHALINA
HAIDAR IBRAHIM
NOWAK BARTOSZ
WEGRZYNOWSKA-NOWAK ANNA
KOT ZBIGNIEW

195
194
97
112
101
56
69
124
74
119
169
117
37
36
29
107
67
68
171
80
81
88
87
108
157
45
44
52
53
28
92
91
155

123

84
122
127

85
30
191
35
49
47
159
48
64
154
144
192
129
131
152
10
11
70

Klub

M-scowos¢
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
ZGORZELEC
ZLOTORYJA
ZLOTORYJA
LUBAN
KRUSZYN
LUBAN
STANISZOW
GRUDZIADZ
SZCZECIN
ZGORZELEC
ZGORZELEC
BOGATYNIA
LUBAN
DRESDEN
DRESDEN
MARKERSDORF
WROCLAW
WROCLAW
MYSELAKOWICE
MYSELAKOWICE
LUBAN
RUDNA
ZGORZELEC
ZGORZELEC
BOLESLAWIEC
BOLESLAWIEC
BIGATYNIA
MARKERSDORF
GORLITZ
BERLIN
JELENIA GORA
POZNAN
JELENIA GORA
POZNAN
BOLESLAWIEC
JELENIA GORA
BIELSKO-BIALA
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
ZITTAU
WROCLAW
WROCLAW
ZGORZELEC
JELCZ-LASKOWICE
JELCZ-LASKOWICE
WROCLAW
JELENIA GORA
JELENIA GORA
59-730 NOWOGRODZIEC

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
GER
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
GER
BEL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat. 18km
CLASSIC BIKE 01:21:12
CLASSIC BIKE 01:21:40
CLASSIC BIKE 01:02:35
CLASSIC BIKE 01:27:04
CLASSIC BIKE 01:13:23
CLASSIC BIKE 01:22:33
CLASSIC BIKE 01:26:39
CLASSIC BIKE 01:15:10
CLASSIC BIKE 01:26:41
CLASSIC BIKE 01:18:16
CLASSIC BIKE 01:17:09
CLASSIC BIKE 01:31:41
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE 01:26:28
CLASSIC BIKE 01:22:22
CLASSIC BIKE 01:14:47
CLASSIC BIKE 01:19:14
CLASSIC BIKE 01:19:09
CLASSIC BIKE 01:19:14
CLASSIC BIKE 01:30:26
CLASSIC BIKE 01:30:40
CLASSIC BIKE 01:21:00
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE 01:19:00
CLASSIC BIKE 01:19:25
CLASSIC BIKE 01:26:31
CLASSIC BIKE 01:26:25
CLASSIC BIKE 01:27:18
CLASSIC BIKE 01:18:50
CLASSIC BIKE 01:30:44
CLASSIC BIKE 01:26:36
CLASSIC BIKE 01:19:06
CLASSIC BIKE 01:31:06
CLASSIC BIKE 01:18:21
CLASSIC BIKE 01:26:25
CLASSIC BIKE 01:18:17
CLASSIC BIKE 01:26:27
CLASSIC BIKE 01:27:14
CLASSIC BIKE 01:38:26
CLASSIC BIKE 01:20:57
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE 01:26:34
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE 01:27:24
CLASSIC BIKE 01:31:49
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE 01:32:37
CLASSIC BIKE 01:10:24
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE 01:12:27
CLASSIC BIKE 01:39:02
CLASSIC BIKE 01:46:14
CLASSIC BIKE 01:46:16
CLASSIC BIKE 01:46:18
CLASSIC BIKE 02:21:39
CLASSIC BIKE 02:28:21
CLASSIC BIKE 01:40:30

http://b4sport.pl/

36.8km
02:39:21
02:39:32
02:43:21
02:43:56
02:44:01
02:44:07
02:44:47
02:44:47
02:44:55
02:46:43
02:47:07
02:47:43
02:50:46
02:50:59
02:51:45
02:51:59
02:52:35
02:52:37
02:53:06
02:54:19
02:54:20
02:55:17
02:55:18
02:55:55
02:56:32
02:56:47
02:57:03
03:00:25
03:00:28
03:00:40
03:00:47
03:02:59
03:08:15
03:15:08
03:15:17
03:15:20
03:15:30
03:17:57
03:21:36
03:21:38
03:22:18
03:22:26
03:22:53
03:28:05
03:28:05
03:28:06
03:28:20
03:31:05
03:31:48
03:33:12
03:35:42
03:44:15
03:44:36
03:46:04
03:48:25
03:55:09
04:58:17
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TOUR DE TRIPOINT 50 KM, Classic bike c.d.

M-ce
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

Nazwisko i imie
LUKASZEWSKA SABINA
StABIAK MARTA
MUZYKA TOMASZ
OLESINSKA EWA
REYES MARLLERYN
OLESINSKI SLAWOMIR
MAJKA MICHAL
ZIOBRO ASKA
NESSEL KATARZYNA
DANKWARDT MARCUS
GULAJ KAROLINA
SKURTYS ARKADIUSZ
DUDEK MARIOLA
SEABIAK SZYMON
ROZYCKA ALEKSANDRA
KALANDYK TOMASZ
IWANOWSKI KONRAD
KALUBA ANNA
KALUBA PIOTR
IWANOWSKI FRANCISZEK
SMOLNICKI KRZYSZTOF
MORAS KRZYSZTOF

TOUR DE TRIPOINT 50 KM, E-bike

M-ce

0N U WN

el el sl il
NouUubhwWNROO

8

TOUR DE TRIPOINT 50 KM, Classic bike - Women

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie
LOCHER ANDRZE|
KRAJEWSKI DARIUSZ
KRUKOWSKI ROMAN
SZABLA MAGDALENA
NOWAK-FLOREK PATRYCJA
MROCZKOWSKA EWA
MROCZKOWSKI KRYSTIAN
JANKOWSKA BOZENA
MARSZALEK AGNIESZKA
KUCHNIA ANIA
KRAWCZYK DARIUSZ
WOZNIAKOWSKA-PALAC WERONIKA
WOJCIK RAFAL
KRUPA PATRYCJA
JANKOWSKI JERZY
WASICKA JANINA
WENCEL-SOCHA AGATA
PILIPIONEK JERZY

Nazwisko i imie
JAROS AGNIESZKA
IWANOWSKA ALEKSANDRA
POLAK-GRUDZINSKA KATARZYNA
SOBOL ANNA
SIKORA RENATA
CHOJNACKA KATARZYNA

72
106
71
65
156
66

168
128

17

13
133
116

73
541

94
137
126
125
138
153
109

Nr
132
60
102
163
193
43
42
110
25
21
136
89
164
165
111
61

33

Nr
103
139

62
38
96
32

Klub

Klub

Klub

BOLESEAWIEC
BOLESLAWIEC
BOLESEAWIEC
RECZYN

BERLIN

RECZYN

SWIETA KATARZYNA
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ

ZITTAU

LESZNO GORNE
PIENSK

JAROSEAW
BOLESEAWIEC
JELENIA GORA
SIEDLEC TRZEBNICKI
WROCLAW

POZNAN

POZNAN

WROCLAW
WROCLAW
BOGATYNIA

BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
MYSELAKOWICE
WROCLAW
ZGORZELEC
ZGORZELEC
KLACZYNA
JEZOW SUDECKI
RYBNICA
WROCLAW
JELENIA GORA
WROCLAW
WROCLAW
KLACZYNA
KOPACZOW
KROSNO
BOGATYNIA

NOWY KOSCIOL
STRZESZOW
WROCLAW
JELENIA GORA
BOGATYNIA
JELENIA GORA

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

Kat.
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE

Kat.
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

18km

01:40:18
01:46:29
01:31:14
01:46:10

02:00:30
02:00:17
01:10:08
02:45:12
01:12:02

01:09:28
01:25:04

01:13:46
01:19:51
01:19:44
01:12:26

DNF

18km

00:42:08
01:06:30
01:06:41

01:21:37
01:26:58
01:26:35
01:26:12
01:10:35
01:10:37
01:29:13
01:21:02
02:38:41
02:38:53
01:25:52

18km

00:55:21
01:01:33
01:05:01
01:08:48
01:03:17
01:07:13

http://b4sport.pl/

36.8km
04:58:22
04:58:28
04:58:39

DNF

36.8km
01:28:05
02:12:14
02:12:27
02:28:32
02:39:30
02:50:47
02:50:52
02:51:48
02:57:37
02:57:41
03:04:53
03:21:10
03:48:58
03:48:59

36.8km
01:57:23
02:10:53
02:14:59
02:17:31
02:18:22
02:22:20
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TOUR DE TRIPOINT 50 KM, Classic bike - Women c.d.

M-ce
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

TOUR DE TRIPOINT 50 KM, Classic bike - Men

M-ce

© O ~NOU R WN -

NNE B R BB BB e e
PO WWONOUAWNREO

Nazwisko i imie
MUR IRA
JARCZYNSKA KATARZYNA
SCHULZ FRANZISKA
FLOREK LENA
KIECAK KASIA
RYNDUCH MIRKA
WOJCIECHOWSKA ANETTA
JEDZIEROWSKA ANNA
BUREK KATARZYNA
GALESKA HELENA
BIALKOWSKA EDYTA
PODOBINSKA MALGORZATA
TANGHE ISABELLE
SIWIEC KATARZYNA
ADAMIAK HANNA
KOZLOWSKA EWA
TURANT ALEKSANDRA
WOLSKA-GALESKA HANNA
BOKSA NINA
BOKSA MILENA
BOKSA EMILIA
WEGRZYNOWSKA-NOWAK ANNA
LUKASZEWSKA SABINA
StABIAK MARTA
OLESINSKA EWA
ZIOBRO ASKA
NESSEL KATARZYNA
GULA] KAROLINA
DUDEK MARIOLA
ROZYCKA ALEKSANDRA
KALUBA ANNA

Nazwisko i imie
MIROSHNYCHENKO RUSLAN
£0S LUKASZ
CISEK KRZYSZTOF
BARSZCZYK DAWID
WOLYNSKI JERZY
JAROS PIOTR
EMERLE EMIL
IWANOWSKI WOJTEK
POLAK-GRUDZINSKI ROBERT
SOBOL KAROL
SIKORA GRZEGORZ
TRUSEWICZ NIKODEM
SLIWINSKI MARIUSZ
PAVLENKO EGOR
KLOC BARTOSZ
PRZYBYLSKI PIOTR
PRZYBYLSKI TOMASZ
PRZYBYLSKI JAN
KUREK £UKASZ
SMOLINSKI MIROSEAW
TRUSEWICZ KONSTANTY

50
141
98
194
74
169
29
107
80
88
44
53
155

122
127
93
85
49
159
48
11
72
106
65
168
128
13
116
541
126

Nr

63
105
196
135
104
143

90

59

39

95
121
170

51
140

12

40

41

27
162
120

Klub

Klub

M-scowos¢
NAMYSLOW
ZIELONA GORA
OLBERSDORF
WROCLAW
LUBAN
GRUDZIADZ
BOGATYNIA
LUBAN
WROCLAW
MYSEAKOWICE
ZGORZELEC
BOLESLAWIEC
BERLIN
JELENIA GORA
POZNAN
BOLESEAWIEC
JELENIA GORA
BIELSKO-BIALA
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
JELENIA GORA
BOLESLAWIEC
BOLESLAWIEC
RECZYN
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
LESZNO GORNE
JAROSEAW
JELENIA GORA
POZNAN

M-scowos¢
WROCLAW
JELENIA GORA
BOGATYNIA
PORAJOW
PIENSK
NOWY KOSCIO
ZGORZELEC
STRZESZOW
WROCLAW
JELENIA GORA
BOGATYNIA
STANISZOW
BOGATYNIA
NAMYSLOW
ZIELONA GORA
KROSNO
LULKOWO
LULKOWO
JELENIA GORA
LOMNICA
STANISZOW

Kraj
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BEL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat. 18km
CLASSIC BIKE 01:08:32
CLASSIC BIKE 01:09:20
CLASSIC BIKE 01:10:34
CLASSIC BIKE 01:21:40
CLASSIC BIKE 01:26:41
CLASSIC BIKE 01:17:09
CLASSIC BIKE 01:22:22
CLASSIC BIKE 01:14:47
CLASSIC BIKE 01:30:26
CLASSIC BIKE 01:21:00
CLASSIC BIKE 01:26:25
CLASSIC BIKE 01:18:50
CLASSIC BIKE 01:31:06
CLASSIC BIKE 01:18:21
CLASSIC BIKE 01:26:27
CLASSIC BIKE 01:27:14
CLASSIC BIKE 01:38:26
CLASSIC BIKE 01:20:57
CLASSIC BIKE 01:27:24
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE 01:32:37
CLASSIC BIKE 02:28:21
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE 01:46:29
CLASSIC BIKE 02:00:30
CLASSIC BIKE 02:00:17
CLASSIC BIKE 02:45:12
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE 01:25:04
CLASSIC BIKE 01:19:51

Kat. 18km
CLASSIC BIKE 00:44:02
CLASSIC BIKE 00:51:42
CLASSIC BIKE 00:57:25
CLASSIC BIKE 00:54:55
CLASSIC BIKE 00:57:37
CLASSIC BIKE 00:55:23
CLASSIC BIKE 01:01:05
CLASSIC BIKE 01:01:29
CLASSIC BIKE 01:05:08
CLASSIC BIKE 01:08:42
CLASSIC BIKE 01:03:16
CLASSIC BIKE 01:02:50
CLASSIC BIKE 01:14:35
CLASSIC BIKE 01:08:27
CLASSIC BIKE 01:09:24
CLASSIC BIKE 01:09:08
CLASSIC BIKE 01:09:19
CLASSIC BIKE 01:08:53
CLASSIC BIKE 01:14:03
CLASSIC BIKE 01:14:05
CLASSIC BIKE 01:02:53

http://b4sport.pl/

36.8km
02:27:11
02:27:42
02:36:39
02:39:32
02:44:55
02:47:07
02:51:45
02:51:59
02:54:19
02:55:17
02:57:03
03:00:28
03:08:15
03:15:08
03:15:30
03:17:57
03:21:36
03:21:38
03:28:05
03:28:06
03:28:20
03:55:09
04:58:22
04:58:28

36.8km
01:26:52
01:41:04
01:48:53
01:49:20
01:54:38
01:57:15
02:06:06
02:10:45
02:15:15
02:17:31
02:18:21
02:22:08
02:22:33
02:27:24
02:27:56
02:28:29
02:28:30
02:28:30
02:28:36
02:28:38
02:36:41
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TOUR DE TRIPOINT 50 KM, Classic bike - Men c.d.

M-ce
22
23
24

Nazwisko i imie
SZELAGOWSKI JACEK
RUCINSKI WOJCIECH
FLOREK WOJCIECH
SEKOWSKI ANDRZE|
DASZYNSKI ANDRZEJ
SUCHOJAD PATRYK
ROKITA KRZYSZTOF
BINIASZCZYK BARTLOMIE)
BETLINSKI TOMASZ
TRUSEWICZ TOMASZ
PAFUCH PIOTR
KOLODZIEJCZYK ROBERT
SKWARCZEWSKI GRZEGORZ
PODGORNY TOMASZ
GALESKI GERARD
JEDZIEROWSKI PAWEL
SMOLINSKI KAMIL
BIALKOWSKI MACIE)
LESZCZYNSKI MAREK
KULAK HENRYK
CZYCHOWSKI SVEN
ADAMIAK JAKUB
CHOJNACKI ALEKSANDER
GRUSZCZYNSKI PIOTR
KEMPFERT TOMASZ
SADOWSKI GRZEGORZ
BOKSA KONRAD
SMOLNICKI JEREMI
IWANOWSKI HENRYK
SZYMKOW TOMASZ
STAL JUSTYNA
OGONOWSKA MICHALINA
HAIDAR IBRAHIM
NOWAK BARTOSZ
KOT ZBIGNIEW
MUZYKA TOMASZ
OLESINSKI SLAWOMIR
MAJKA MICHAL
SKURTYS ARKADIUSZ
SEABIAK SZYMON
KALANDYK TOMASZ
IWANOWSKI KONRAD
KALUBA PIOTR
IWANOWSKI FRANCISZEK
SMOLNICKI KRZYSZTOF
MORAS KRZYSZTOF

TOUR DE TRIPOINT 50 KM, E-bike Men

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie
LOCHER ANDRZE|
KRAJEWSKI DARIUSZ
KRUKOWSKI ROMAN
MROCZKOWSKI KRYSTIAN
KRAWCZYK DARIUSZ
WOJCIK RAFAL

118
134
195
97
112
101
56
69
124
119
117
37
36
81
87
108
157
45
52
28
91
123
84
30
191
35
47
154
144
192
129
131
152
10
70
71
66

133
73
94

137

125

138

153

109

Nr
132
60
102
42
136
164

Klub

Klub

M-scowos¢
STANISZOW
PIENSK
WROCLAW
WROCLAW
ZGORZELEC
ZLOTORYJA
ZtOTORYJA
LUBAN
KRUSZYN
STANISZOW
SZCZECIN
ZGORZELEC
ZGORZELEC
WROCLAW
MYSELAKOWICE
LUBAN
RUDNA
ZGORZELEC
BOLESLAWIEC
BIGATYNIA
GORLITZ
POZNAN
JELENIA GORA
ZGORZELEC
ZGORZELEC
ZGORZELEC
WROCLAW
WROCLAW
WROCLAW
ZGORZELEC
JELCZ-LASKOWICE
JELCZ-LASKOWICE
WROCLAW
JELENIA GORA
59-730 NOWOGRODZIEC
BOLESLAWIEC
RECZYN
SWIETA KATARZYNA
PIENSK
BOLESLAWIEC
SIEDLEC TRZEBNICKI
WROCLAW
POZNAN
WROCLAW
WROCLAW
BOGATYNIA

M-scowos¢
BOGATYNIA
BOGATYNIA
BOGATYNIA
ZGORZELEC
WROCLAW
WROCLAW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE
CLASSIC BIKE

Kat.
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE
E-BIKE

18km

01:03:27
01:12:05
01:21:12
01:02:35
01:27:04
01:13:23
01:22:33
01:26:39
01:15:10
01:18:16
01:31:41

01:26:28
01:30:40

01:19:00
01:19:25
01:26:31
01:27:18
01:30:44
01:19:06
01:26:25
01:18:17

01:26:34

01:31:49

01:12:27
01:39:02
01:46:14
01:46:16
01:46:18
02:21:39
01:40:30
01:40:18
01:46:10

01:12:02
01:09:28

01:13:46
01:19:44
01:12:26

DNF

18km

00:42:08
01:06:30
01:06:41
01:26:35
01:29:13
02:38:41

http://b4sport.pl/

36.8km
02:37:02
02:38:38
02:39:21
02:43:21
02:43:56
02:44:01
02:44:07
02:44:47
02:44:47
02:46:43
02:47:43
02:50:46
02:50:59
02:54:20
02:55:18
02:55:55
02:56:32
02:56:47
03:00:25
03:00:40
03:02:59
03:15:17
03:15:20
03:22:18
03:22:26
03:22:53
03:28:05
03:31:48
03:33:12
03:35:42
03:44:15
03:44:36
03:46:04
03:48:25
04:58:17
04:58:39

DNF

36.8km
01:28:05
02:12:14
02:12:27
02:50:52
03:04:53
03:48:58

11/12



TOUR DE TRIPOINT 50 KM, E-bike Men c.d.

7 JANKOWSKI JERZY 111 KEACZYNA POL E-BIKE 01:25:52
8 PILIPIONEK JERZY 33 BOGATYNIA POL E-BIKE

TOUR DE TRIPOINT 50 KM, E-bike Women

1 LOCHER ANDRZE] 132 BOGATYNIA POL E-BIKE 00:42:08 01:28:05
2 KRAJEWSKI DARIUSZ 60 BOGATYNIA POL E-BIKE 01:06:30 02:12:14
3 KRUKOWSKI ROMAN 102 BOGATYNIA POL E-BIKE 01:06:41 02:12:27
4 MROCZKOWSKI KRYSTIAN 42 ZGORZELEC POL E-BIKE 01:26:35 02:50:52
5 KRAWCZYK DARIUSZ 136 WROCLAW POL E-BIKE 01:29:13 03:04:53
6 WOJCIK RAFAL 164 WROCLAW POL E-BIKE 02:38:41 03:48:58
7 JANKOWSKI JERZY 111 KEACZYNA POL E-BIKE 01:25:52

8 PILIPIONEK JERZY 33 BOGATYNIA POL E-BIKE

http://b4sport.pl/ 12/12



